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LT    NeoBianacid su Poliprotect® sustiprina gleivių, kurios natūraliai iškloja gleivinę, apsauginį poveikį.

NeoBianacid veikia greitai, suformuodamas barjerinę plėvelę, kuri turi tokį 
poveikį:
•	 apsauginį – dėl skrandžio ir stemplės gleivinei būdingų savybių, jis 

suformuoja plėvelę, kuri apsaugo ir skatina fiziologinius gijimo procesus;
•	 vietiškai rūgštingumą neutralizuojantį – vietiškai stiprina 

neutralizuojančias skrandžio gleivių savybes, taip neleidžia rūgštimis 
liestis su skrandžio gleivine ir jos pažeisti; 

•	 antioksidacinį – neutralizuoja laisvųjų radikalų sukeltą sudirgimą.
Tokiu būdu gleivinė apsaugoma nuo sąlyčio su skrandžio sultimis ir dirgikliais.

NeoBianacid mažina rūgštingumą jo neslopindamas, nekenkdamas skrandžio 
fiziologijai ir žarnyno florai. 

INDIKACIJOS: NeoBianacid rekomenduojamas vartoti esant gastroezofaginiam refliuksui ir skrandžio skausmui (skausmingai dispepsijai), 
pasireiškiančiam rūgšties refliuksu, rėmeniu, skausmu, dirginančiu kosuliu ir disfonija. NeoBianacid taip pat rekomenduojamas simptomams, susijusiems 
su virškinimo sutrikimais (neskausminga dispepsija), pavyzdžiui, rūgštingumui, sunkumui ir meteorizmui pavalgius, malšinti. Šie simptomai gali būti 
pasikartojantys arba pasireikšti persivalgius. NeoBianacid gali padėti kaip prevencinė priemonė tais atvejais, kai dirginama gleivinė (pvz., vartojant 
vaistus nuo uždegimo ar psichinės ir fizinės įtampos laikotarpiais). Šį produktą taip pat tinka vartoti nėštumo, žindymo metu ir vaikams nuo 6 metų.

VEIKSMINGUMAS IR SAUGA: per klinikinį tyrimą, kuriame dalyvavo 275 pacientai, NeoBianacid taip pat veiksmingai mažino su gastroezofaginiu refliuksu 
ir skrandžio skausmu susijusius simptomus, kaip ir 20 mg omeprazolo. Tyrimas taip pat parodė, kad NeoBianacid mažiau veikė žarnyno mikrobiotą ir 
patvirtino aukštą produkto saugumo lygį. 
Corazziari ES et al. Poliprotect vs Omeprazole in the Relief of Heartburn, Epigastric Pain, and Burning in Patients Without Erosive Esophagitis and Gastroduodenal 
Lesions: A Randomized, Controlled Trial. Am J Gastroenterol. 2023 Jul 10. Doi: 10.14309/ajg.0000000000002360. Epub ahead of print. PMID: 37307528.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS: tabletę galima sučiulpti burnoje arba sukramtyti, atsižvelgiant į toliau pateiktus nurodymus:
•	 Retkarčiais pasireiškiančių simptomų atveju: suvartokite 1 tabletę, kai reikia.
•	 Gydant gastroezofaginį refliuksą, skausmą ir virškinimo sutrikimus: 1 tabletę po valgio ir 1 vakare prieš einant miegoti. Be to, produktą galima vartoti 

pagal poreikį kelis kartus per dieną, net ir dažnai.
•	 Kartu su protonų siurblio inhibitoriais ir H2 antagonistais bei nutraukus gydymą: vartokite pagal poreikį arba kaip nurodo gydytojas.
Nerekomenduojama vartoti daugiau nei 8 tabletes per dieną. Produktą taip pat galima vartoti ilgesnį laikotarpį. Tokią pačią produkto dozę gali vartoti ir 
vaikai nuo 6 metų amžiaus. Panaudoję sandariai uždarykite buteliuką.

SUDĖTIS: NeoBianacid yra 100 % natūralus ir biologiškai skaidus produktas, kurio sudedamosios dalys yra iš ekologinių ūkių. Jo sudėtyje yra 
Poliprotect® – augalinio ir mineralinio komplekso. Jo sudėtyje nėra jokių sintetinių, pusiau sintetinių arba genetiškai modifikuotų medžiagų, o jo gamybos 
proceso metu nenaudojami tirpikliai ar kitos chemiškai susintetintos medžiagos. Vienoje 1,55 g tabletėje yra: 528 mg Poliprotect®, natūralaus komplekso, 
kurio sudėtyje yra polisacharidų (dedešvų* ir vaistinių svilarožių* LPME ekstrahuotų medžiagų; dehidratuotų alavijų lapų gelio* – 105 mg) ir mineralų 
(klinčių bei nahkolito (Limestone ir Nahcolite) – 423 mg); ramunėlių* ir saldymedžio* LPME flavonoidų ekstrahuotos medžiagos – 46 mg; cukranendrių 
cukraus*; akacijų sakų; natūralaus mėtų aromato. *Sudedamoji dalis iš ekologinio ūkio
Kiekvienoje tabletėje yra 136 mg (3,4 mmol) kalcio.
Produktų sudėtyje esančios ekstrahuotos frakcijos gaunamos naudojant išskirtinį technologinį procesą, vadinamą LPME („Liquid-Phase 
Microextraction“, skystos fazės mikroekstrakcija), kurį sukūrė Aboca vykdant tyrimus.

NeoBianacid vertinami pagal toliau nurodytus tris parametrus, jais remdamasi Aboca užtikrina šių sudėtingų natūralių produktų kokybę.
1.	 Metabolinis skaitmeninių atspaudų nustatymas naudojant artimosios infraraudonosios spinduliuotės spektroskopijos (NIRS) 

technologiją patvirtina natūralaus produkto gamybos proceso validaciją.
2.	 Sukibimo bandymas patvirtina skrandžio ir stemplės ląstelių barjerą ir apsauginį poveikį.
3.	 Polisacharidų kiekis ≥ 1,8 % (molekulinė masė >20 000 daltonų).

ĮSPĖJIMAI: nenaudoti esant padidėjusiam jautrumui arba alergijai bet kuriai sudėtinei daliai. Jei simptomai nepraeina, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. 
Saldymedyje esančio glicirizino kiekis yra per mažas, kad galimai padidintų kraujospūdį.

ŠALUTINIS POVEIKIS: NeoBianacid apskritai yra gerai  toleruojamas. Tačiau jeigu pastebite šalutinį poveikį, kuris gali būti susijęs su produktu ar jo vartojimu, 
informuokite apie tai savo gydytoją ir (arba) vaistininką, taip pat gamintoją Aboca naudodamiesi šiame lapelyje pateiktais kontaktiniais duomenimis. Rimto 
incidento atveju taip pat informuokite savo šalies kompetentingą instituciją.

PERDOZAVIMAS: remiantis turimais duomenimis, žinomų ar numatomų perdozavimo atvejų bendrojoje populiacijoje nėra.

SĄVEIKA SU KITAIS VAISTAIS, MEDICINOS PRIEMONĖMIS AR MAISTO PRODUKTAIS: produktą rekomenduojama vartoti likus mažiausiai dviem 
valandoms iki vaistų vartojimo arba praėjus tiek laiko po vaistų, ypač tetraciklinų, vartojimo.
Nėra žinomos NeoBianacid ir kitų medicinos priemonių ar maisto produktų sąveikos.

LAIKYMAS IR GALIOJIMO PABAIGOS DATA: laikyti kambario temperatūroje, atokiau nuo karščio 
šaltinių ir saugoti nuo šviesos. Saugoti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Galiojimo data taikoma 
nepanaudotam produktui, laikomam tinkamomis sąlygomis. Žr. galiojimo pabaigos datą, nurodytą 
ant pakuotės. Nenaudoti praėjus nurodytai galiojimo pabaigos datai. Rekomenduojame išsaugoti 
kartoninę dėžutę.

PARDUODAMOS PAKUOTĖS: 14 burnoje tirpstančių tablečių / 45 burnoje tirpstančios tabletės 
po 1,55 g, stikliniame buteliuke.  

PASKUTINĖS PERŽIŪROS DATA: 2023-10

Saugos ir klinikinio veiksmingumo duomenų santrauka (SSCP) Saugos ir klinikinio veiksmingumo duomenų santrauka apie šią priemonę pateikiama 
„Eudamed“ duomenų bazėje adresu  https://ec.europa.eu/tools/eudamed, ieškant šio „Basic UDI-DI“ kodo: 8032472BIOANAby2AA. Ji taip pat pateikiama 
gamintojo interneto svetainėje.

LV    NeoBianacid ar Poliprotect® pastiprina gļotādu dabīgi klājošo gļotu aizsargājošo iedarbību.

NeoBianacid iedarbojas ātri, veido barjerai līdzīgu pārklājumu, kam piemīt 
sekojoši efekti:
•	 Aizsargbarjera – pateicoties augstai afinitātei ar kuņģa un barības 

vada gļotādu, tas veido pārklājumu, kas aizsargā un veicina fizioloģiskus 
atjaunošanās procesus.

•	 Lokāla skābes neitralizācija – pastiprina kuņģa gļotu lokālās 
neitralizējošās īpašības, tādējādi novēršot skābju saskari ar kuņģa gļotādu 
un tās bojājumu. 

•	 Antioksidants – iedarbojas pret brīvo radikāļu radīto kairinājumu.
Šādā veidā gļotāda tiek pasargāta no saskares ar kuņģa sulu un kairinātājiem.

NeoBianacid izmaina skābumu, nenomācot to, un tādējādi saglabā kuņģa fizioloģisko funkciju un zarnu mikrofloras darbību. 

INDIKĀCIJAS: NeoBianacid ieteicams lietot, lai ārstētu gastroezofageālo refluksu un vēdersāpes (dispepsija ar sāpēm), kam raksturīgs skābes reflukss, 
grēmas, sāpes, kairinošs klepus un balss aizsmakums. NeoBianacid arī iesaka tādu simptomu ārstēšanai, kas saistīti ar gremošanas traucējumiem 
(dispepsija bez sāpēm), piemēram, skābuma sajūta, smaguma sajūta un meteorisms pēc ēšanas. Šie simptomi var atkārtoties vai rasties pēc pārēšanās. 
NeoBianacid var lietot kā profilaktisku līdzekli gļotādas kairinājuma gadījumos (piemēram, lietojot pretiekaisuma zāles, kā arī garīga un fiziska stresa 
periodos). Līdzeklis ir piemērots lietošanai arī grūtniecības laikā, zīdīšanas laikā un bērniem no 6 gadu vecuma.

EFEKTIVITĀTE UN DROŠUMS: klīniskajā pētījumā, kurā piedalījās 275 pacienti, tika pierādīts, ka NeoBianacid ir tikpat efektīvs kā omeprazols 20 mg 
gastroezofageālā refluksa simptomu un vēdersāpju mazināšanai. Pētījumā tika arī pierādīts, ka NeoBianacid mazāk ietekmē zarnu mikrobiotu, un 
apstiprināts preparāta augsts drošuma profils. 
Corazziari ES et al. Poliprotect vs Omeprazole in the Relief of Heartburn, Epigastric Pain, and Burning in Patients Without Erosive Esophagitis and Gastroduodenal 
Lesions: A Randomized, Controlled Trial. Am J Gastroenterol. 2023 Jul 10. Doi: 10.14309/ajg.0000000000002360. Epub ahead of print. PMID: 37307528

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: tablete jālieto, ļaujot tai izšķīst mutē vai sakošļājot to saskaņā ar sekojošajām norādēm:
•	 Ja simptomi nav regulāri, lietojiet 1 tableti pēc vajadzības.
•	 Ja ārstējat gastroezofageālo refluksu, sāpes un gremošanas traucējumus, lietojiet 1 tableti pēc maltītes un 1 tableti vakarā pirms naktsmiera. Līdzekli 

var lietot pēc vajadzības vairākas reizes dienā pat ar mazu starplaiku starp ieņemšanas reizēm.
•	 Kombinācijā ar protona sūkņa inhibitoriem un H2 antagonistiem, kā arī pēc ārstēšanas pārtraukšanas lietojiet pēc vajadzības vai tā, kā norādījis jūsu ārsts.
Nav ieteicams lietot vairāk par 8 tabletēm dienā. Līdzekli var lietot arī ilglaicīgi. Līdzekli tādās pašās devās var lietot arī bērni no 6 gadu vecuma. Pēc 
lietošanas cieši aizvērt pudeli.

SASTĀVS: NeoBianacid ir 100 % dabīgs un bioloģiski noārdāms līdzeklis, kas pagatavots no bioloģiskajā lauksaimniecībā iegūtām sastāvdaļām. 
Tā sastāvā ir Poliprotect® – augu un minerālvielu komplekss. Tas nesatur sintētiskas, pussintētiskas vai ģenētiski modificētas vielas, un tā ražošanas procesā 
netiek izmantoti šķīdinātāji vai kādas citas ķīmiski sintezētas vielas. Vienas 1,55 g tabletes saturs: dabīgs Poliprotect® komplekss – 528 mg, kura sastāvā ir
polisaharīdi (malvas* un altejas* LPME ekstrakcijas frakcijas; dehidratēts alvejas lapu gels* – 105 mg) un minerālvielas (kaļķakmens (Limestone) un 
nahkolīts (Nahcolite) – 423 mg); kumelītes* un lakricas* LPME flavonoīdu ekstrakcijas frakcija – 46 mg; cukurniedru cukurs*, akācijas sveķi, dabīgs 
piparmētru aromāts. * Sastāvdaļa iegūta bioloģiskajā lauksaimniecībā
Viena tablete satur 136 mg (3,4 mmol) kalcija.
Līdzekļa sastāvā esošās ekstrakcijas frakcijas tiek iegūtas ekskluzīvā tehnoloģiskā procesā, ko sauc par LPME (Liquid-Phase Micro Extraction – 
šķidrās fāzes mikroekstrakciju), ko uzņēmums Aboca ir izstrādājis pētniecības rezultātā.

Poliprotect®
Natūralus augalinis ir mineralinis 
kompleksas su 
APSAUGINIU, PANAŠIU  
KAIP GLEIVIŲ, POVEIKIU

SKRANDŽIO GLEIVĖS
Fiziologinė apsauginė 
funkcija

PAKUOTĖS SUDĖTIS  
Atliekas reikia tvarkyti laikantis vietinių reikalavimų.

Kartoninė dėžutė  PAP 21  Kartonas 
Lapelis  PAP 22  Popierius 

Dangtelis C/ALU 90  Daugiausia aliuminis
Buteliukas GL 72  Stiklas

Poliprotect®
Dabīgs augu un minerālvielu 
komplekss ar GĻOTĀM LĪDZĪGU 
AIZSARGĀJOŠU IEDARBĪBU

KUŅĢA GĻOTAS
Fizioloģiska 
aizsargājoša iedarbība

free
gluten lactose free

REFLIUKSAS, RĖMUO IR VIRŠKINIMO SUTRIKIMAI 
REFLUKSS, GRĒMAS UN GREMOŠANAS TRAUCĒJUMI

REFLUKS, KÕRVETISED JA SEEDEHÄIRED

PRET GRĒMĀM, SĀPĒM, SMAGUMA 
SAJŪTU UN VĒDERA UZPŪŠANOS

ESANT RĖMENIUI, JAUČIANT SKAUSMĄ, 
SUNKUMĄ IR METEORIZMĄ

KÕRVETISTE, VALU, RASKUSTUNDE 
JA PUHITUSTE VASTU

GREITAS VEIKIMAS

ĀTRA IEDARBĪBA 

KIIRE TOIME

NATURAL AND 
BIODEGRADABLE FORMULA

100%

ar   – augu un minerālvielu kompleksu  
ar gļotām līdzīgu aizsargājošu iedarbību

taime- ja mineraalipõhise kompleksiga  
kaitsva limataolise toimega

su    augaliniu ir mineraliniu kompleksu,  
su apsauginiu, panašiu kaip gleivinės, poveikiu
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MEDITSIINISEADE - Määrus (EL) 2017/745

BE GLITIMO - BE LAKTOZĖS
NESATUR LAKTOZI - NESATUR GLUTĒNU

GLUTEENIVABA - LAKTOOSIVABA



NeoBianacid ir vērtēts attiecībā uz šādiem trim parametriem, ar kuriem Aboca nodrošina šo sarežģīto dabīgo līdzekļu kvalitāti.
1.	 Digitāla metabolomikas datu iegūšana, izmantojot tuvo infrasarkano staru spektroskopijas (NIRS) tehnoloģiju  

apstiprina dabīgo līdzekļu ražošanas procesa validāciju.
2.	 Adhēzijas tests apstiprina barjeras veidošanu un aizsargājošu iedarbību uz kuņģa un barības vada šūnām.
3.	 Polisaharīdu daudzums ≥ 1,8 % (molekulmasa > 20 000 daltonu).

BRĪDINĀJUMI: nelietot, ja ir paaugstināta jutība vai alerģija pret vienu vai vairākām sastāvdaļām. Simptomu saglabāšanās gadījumā konsultējieties ar 
savu ārstu vai farmaceitu. Glicirizīna daudzums lakricā ir pārāk mazs, lai potenciāli paaugstinātu asinsspiedienu.

BLAKUSPARĀDĪBAS: NeoBianacid panesamība kopumā ir laba. Taču, ja pamanāt kādas blakusparādības, kas var būt saistītas ar līdzekli vai tā lietošanu, 
informējiet savu ārstu un/vai farmaceitu, kā arī ražotāju Aboca, izmantojot šajā instrukcijā norādīto kontaktinformāciju. Nopietna negadījuma gadījumā, 
lūdzu, informējiet arī savas valsts kompetento iestādi.

PĀRDOZĒŠANA: ņemot vērā pieejamos datus, vispārējā populācijā nav zināmi un paredzami pārdozēšanas gadījumi.

MIJIEDARBĪBA AR CITĀM ZĀLĒM, MEDICĪNISKĀM IERĪCĒM VAI PĀRTIKAS PRODUKTIEM: līdzekli ieteicams lietot vismaz divas stundas pirms vai pēc 
zāļu, īpaši tetraciklīnu, lietošanas. NeoBianacid mijiedarbība ar citām medicīnas ierīcēm vai pārtikas produktiem nav zināma.

UZGLABĀŠANA UN DERĪGUMA TERMIŅŠ: uzglabāt istabas temperatūrā, atstatu no siltuma 
avotiem un pasargājot no gaismas ietekmes. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Derīguma 
termiņš attiecas uz pareizi uzglabātu līdzekli neatvērtā iepakojumā. Skatiet derīguma termiņu, kas 
norādīts uz iepakojuma. Nelietot pēc norādītā derīguma termiņa beigām. Ieteicams saglabāt kastīti.

IEPAKOJUMS PĀRDOŠANAI: 14/45 mutē šķīstošās tabletes, katras tabletes svars 1,55 g, stikla 
pudelītē.   

PĒDĒJĀS PĀRSKATĪŠANAS DATUMS: 10/2023

Drošuma un klīniskās veiktspējas kopsavilkums (SSCP). Šīs ierīces drošuma un klīniskās veiktspējas kopsavilkums ir pieejams Eudamed datubāzē, 
sekojot saitei https://ec.europa.eu/tools/eudamed un meklējot šo „Basic UDI-DI“ kodu: 8032472BIOANAby2AA. Tas ir pieejams arī ražotāja tīmekļvietnē.

EE    NeoBianacid Poliprotect®-iga tugevdab limaskesta katva loomuliku lima kaitsetoimet.

NeoBianacid mõjub kiiresti, moodustades barjääriefektiga kile, millel on 
järgmine toime:
•	 kaitsev – tänu heale ühtivusele gastroösofageaalse limaskestaga 

moodustab see kile, mis kaitseb ja soodustab füsioloogilist paranemist.
•	 lokaalset ülehappesust neutraliseeriv – tugevdab maos lima 

lokaalselt neutraliseerivaid omadusi, mis hoiab ära happe kokkupuute 
mao limaskestaga ja selle kahjustamise. 

•	 antioksüdantne – omab vastutoimet vabade radikaalide põhjustatavale 
ärritusele.

Nii on limaskest kaitstud kokkupuute eest maomahla ja ärritajatega.

NeoBianacid mõjutab happesust seda maha surumata, et arvestada mao füsioloogia ning soolefloora funktsioonidega. 

NÄIDUSTUSED: NeoBianacid on soovitatav gastroösofageaalse refluksi ja kõhuvalu (valulik düspepsia), mida iseloomustavad happerefluks, kõrvetised, 
valu, ärritav köha ja düsfoonia, raviks. NeoBianacid on soovitatav ka seedehäiretega (valutu düspepsia) seotud sümptomite, nagu ülehappesus, 
raskustunne ja söömisjärgne puhitus, raviks. Need sümptomid võivad olla korduvad või esineda pärast liigset söömist. NeoBianacid võib limaskesta 
ärritust põhjustavas olukorras olla kasulik ka ennetava meetmena (nt põletikuvastaste ravimite võtmisel või vaimse ja füüsilise stressi perioodil). Toode 
sobib kasutamiseks ka raseduse ja imetamise ajal ning üle 6 aasta vanustel lastel.

TÕHUSUS JA OHUTUS: 275 patsiendiga kliinilises uuringus näidati, et NeoBianacid on gastroösofageaalse refluksi ja kõhuvaluga seotud sümptomite 
leevendamisel sama tõhus kui 20 mg omeprasooli. Uuring demonstreeris ka, et NeoBianacid omas väiksemat mõju soolestiku mikrofloorale, ja kinnitas 
toote kõrget ohutusprofiili. 
Corazziari ES et al. Poliprotect vs Omeprazole in the Relief of Heartburn, Epigastric Pain, and Burning in Patients Without Erosive Esophagitis and Gastroduodenal 
Lesions: A Randomized, Controlled Trial. Am J Gastroenterol. 2023 Jul 10. Doi: 10.14309/ajg.0000000000002360. Epub ahead of print. PMID: 37307528

KASUTUSJUHEND: tabletti võttes tuleks sellel lasta suus lahustuda või seda närida, järgides järgmisi juhtnööre.
•	 Juhutiste sümptomite korral: võtke vajaduse järgi 1 tablett.
•	 Raviks gastroösofageaalse refluksi, valu ja seedehäirete korral: 1 tablett pärast söömist ja 1 õhtul enne magamaminekut. Lisaks võib toodet manustada 

vajaduse järgi mitu korda päevas, ka lühikese aja tagant.
•	 Koos prootonpumba inhibiitoritega ja H2-antagonistidega ning ravi katkestamise perioodidel: võtke vajaduse või arsti ettekirjutuse järgi.
Soovitatav on mitte võtta rohkem kui 8 tabletti päevas. Toodet võib võtta ka pikema aja jooksul. Toodet võivad samas annuses võtta ka lapsed alates 6. 
eluaastast. Pärast kasutamist sulgege pudel tihedalt.
KOOSTIS: NeoBianacid on 100% looduslik ja biolagunev toode, mis on valmistatud mahetootmisest pärinevatest koostisosadest. See sisaldab 
taime- ja mineraalipõhist kompleksi Poliprotect®. See ei sisalda sünteetilisi, poolsünteetilisi ega geneetiliselt muundatud aineid ning tootmisprotsessides 
ei kasutata lahusteid ega muid keemiliselt sünteesitud aineid.
Üks 1,55 g tablett sisaldab: 528 mg looduslikku kompleksi Poliprotect®, mis sisaldab järgmist: polüsahhariidid (kassinaerise* ja hariliku altee* LPME-
fraktsioonid; dehüdreeritud hariliku aaloe lehe geel* – 105 mg) ja mineraalid (lubjakivi ja nahkoliit (Limestone and Nahcolite) – 423 mg); kummeli* ja 
lagritsa-magusjuure* flavonoidide LPME-fraktsioon – 46 mg; roosuhkur*; kummiaraabik; looduslik mündi lõhna- ja maitseaine. *Koostisosa pärineb 
mahetootmisest
Iga tablett sisaldab 136 mg (3,4 mmol) kaltsiumit.

Tootes sisalduv ekstraktiivne fraktsioon saavutatakse eksklusiivse tehnoloogilise protsessiga, mida nimetatakse LPME-ks (Liquid Phase 
Microextraction), mis on Aboca uuringute käigus välja töötatud tehnika.

NeoBianacid’it hinnatakse järgmise kolme parameetri alusel, mille järgi Aboca tagab nende looduslike toodete kvaliteedi kogu nende keerukuses.
1.	 Metaboolne digitaalne „sõrmejälg“, mida määrati lähiinfrapunaspektroskoopia (NIRS) tehnoloogia abil, mis kinnitab toote 

looduslikku koostist.
2.	 Adhesioonikatse, mis kinnitab kaitsekihi moodustamist ja kaitsvat toimet mao- ja söögitoru rakkudele. 
3.	 Polüsahhariidide sisaldus ≥ 1,8% (molekulmass > 20 000 daltonit). 

HOIATUSED: ärge kasutage, kui teil esineb ülitundlikkus või allergia mis tahes koostisosa suhtes. Kui sümptomid ei kao, pöörduge arsti või apteekri poole. 
Lagritsa glütsürrisiini sisaldus on madalam kui see, mis võib põhjustada võimalikku vererõhu tõusu.

KÕRVALTOIMED: NeoBianacid on üldiselt hästi talutav. Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, mis võib olla seotud toote või selle kasutamisega, teavitage 
sellest oma arsti ja/või apteekrit ning tootjat Aboca. Kontaktandmed leiate sellelt infolehelt. Ohujuhtumi korral teavitage ka riiklikku pädevat asutust.

ÜLEANNUSTAMINE: olemasolevate andmete põhjal ei ole üldpopulatsioonis teadaolevaid üleannustamise juhtumeid.

KOOSTOIMED MUUDE RAVIMITE, MEDITSIINISEADMETE VÕI TOIDUAINETEGA: toodet on 
soovitatav võtta vähemalt kaks tundi enne või pärast teiste ravimite, eeskätt tetratsükliinide, võtmist. 
NeoBianacid’il ei esine teadaolevalt koostoimeid teiste meditsiiniseadmete ega toiduainetega.

SÄILITAMINE JA KÕLBLIKKUSAEG: hoida toatemperatuuril, eemal soojusallikatest ja valguse eest 
kaitstuna. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kõlblikkusaeg kehtib avamata ja korrektselt säilitatud 
tootele. Vaadake pakendile märgitud aegumiskuupäeva. Ärge kasutage pärast näidatud kõlblikkusaja 
möödumist. Soovitatav on pappkarp alles jätta.

MÜÜGIPAKEND: 14/45 suus dispergeeruvat tabletti (1,55 g), klaaspudelis.  

VIIMANE REDAKTSIOON: 10/2023

Ohutuse ja kliinilise toimivuse kokkuvõte (SSCP). Selle seadme ohutuse ja kliinilise toimivuse kokkuvõte on saadaval andmebaasis Eudamed aadressil 
https://ec.europa.eu/tools/eudamed, kui otsite Basic UDI-DI koodi 8032472BIOANAby2AA. See on saadaval ka tootja veebisaidil.

IEPAKOJUMA MATERIĀLI
Attiecībā uz līdzekļa izmešanu skatiet  

vietējā reģiona noteikumus.
Kaste  PAP 21  Kartons 

Instrukcija  PAP 22  Papīrs 
Vāciņš C/ALU 90  Pārsvarā alumīnijs

Pudelīte GL 72  Stikls

Poliprotect®
KAITSVA LIMATAOLISE 
TOIMEGA looduslik 
taime- ja mineraalipõhine 
kompleks

MAO LIMA
Füsioloogiline 
kaitsefunktsioon

PAKKEMATERJALID
 Utiliseerimisel järgige kohalikke eeskirju.

Pappkarp PAP 21  Papp  
Infoleht  PAP 22  Paber 

Kork C/ALU 90  Peamiselt alumiinium
Pudel GL 72  Klaas

PB
LE

A_
BI

O
AN

-A

 Aboca S.p.A. Società Agricola - Località Aboca, 20 - 52037 Sansepolcro (AR) - Italia - www.aboca.com

Įmonė veikia pagal ISO 9001 ir ISO 13485 kokybės valdymo sertifikatus ir ISO 14001 aplinkos apsaugos valdymo 
sertifikatą.

Uzņēmums, kas darbojas saskaņā ar ISO 9001 un ISO 13485 sertifikātiem kvalitātes vadības sistēmai un ISO 14001 
sertifikātu vides pārvaldības sistēmai.

Ettevõte tegutseb kvaliteedijuhtimise süsteemi sertifikaatide ISO 9001 ja ISO 13485 ning keskkonnahalduse süsteemi 
sertifikaadi ISO 14001 alusel.

III klasės MEDICINOS PRIEMONĖ
III klases MEDICĪNAS IERĪCE
Klass III MEDITSIINISEADE 0373

SVEIKAI ŠIANDIENAI IR RYTOJUI
Jau daugiau nei 40 metų įmonė Aboca ieško 
žmogaus sveikatos sprendimų gamtoje, gerbdama 

žmogaus kūną ir aplinką.

ABOCA TYRIMAS 
Pripažįstame sudėtingų natūralių medžiagų 
gydomąjį potencialą ir perkeliame jas iš tradicijų į 
naujovių pasaulį, remdamiesi įrodymais pagrįstos 

medicinos ir sisteminės medicinos kriterijais. 

100 % NATŪRALUS: IŠ LAUKŲ IKI GALUTINIO 
PRODUKTO 

Mūsų produktai gaminami naudojant vertikaliai 
integruotą sistemą, apimančią viską nuo ekologinio 
ūkininkavimo ir mokslinių tyrimų iki gamybos. 
Šio proceso metu nenaudojame jokių chemiškai 
susintetintų ir biologiškai neskaidžių medžiagų.

TVARI SVEIKATOS PRIEŽIŪRA
Sveikata nėra tik individo gerovė, tai yra mūsų 
visų gerovė. Dėl to tikroji sveikata neįmanoma be 
tvarumo. Esame „Benefit Corporation“ (liet. „naudą 
nešanti korporacija“). Savo darbu esame oficialiai 
įsipareigoję teikti naudą bendruomenei ir aplinkai. 
Jeigu norite daugiau sužinoti apie visus mūsų 

produktus, apsilankykite www.aboca.com.

ŠODIENAS UN RĪTDIENAS VESELĪBAI
Uzņēmums Aboca ir veltījis vairāk nekā 40 gadus 
cilvēka veselībai nepieciešamo risinājumu 
meklēšanai dabā, vienlaikus rūpējoties par cilvēka 

organismu un apkārtējo vidi.

ABOCA PĒTNIECĪBAS DARBS 
Mēs apzināmies sarežģītu dabisko vielu ārstniecisko 
potenciālu un virzām tās no tradīcijām uz inovāciju 
pasauli, pamatojoties uz pierādījumiem balstītas 
medicīnas (Evidence-Based Medicine) un sistēmiskās 

terapijas (Systems Medicine) kritērijiem. 

100 % DABĪGS LĪDZEKLIS: NO LAUKA LĪDZ 
GATAVAM PRODUKTAM 

Mūsu līdzekļi tiek ražoti, izmantojot vertikāli 
integrētu sistēmu, kas ietver visu, sākot no 
bioloģiskas lauksaimniecības līdz pat zinātniskiem 
pētījumiem un ražošanai. Visā šajā procesā mēs 
neizmantojam vielas, kas ir sintezētas ķīmiski un 

nav bioloģiski noārdāmas.

ILGTSPĒJĪGA VESELĪBAS APRŪPE
Veselība ir svarīga ne tikai indivīdam, tā ir svarīga 
mums visiem. Tādēļ īsta veselība nav iespējama 
bez ilgtspējības. Mēs esam  “Benefit Corporation”. 
Savā darbībā esam oficiāli apņēmušies radīt 
labumu kopienai un videi. Lai uzzinātu vairāk  
par visiem mūsu līdzekļiem, apmeklējiet vietni 

www.aboca.com

TÄNASE JA HOMSE TERVISE HEAKS
Oleme Aboca’s juba üle 40 aasta otsinud loodusest 
lahendusi inimese terviseprobleemidele, austades 

seejuures inimkeha ja keskkonda.

ABOCA UURING 
Tuvastame looduslike ainete terapeutilist 
potentsiaali ja toome need teadmised  
innovatsioonimaailma vastavalt tõenduspõhisele 

meditsiinile ja tavameditsiini kriteeriumidele. 

100% LOODUSLIK: PÕLLULT VALMISTOOTENI 
Meie tooted on valmistatud vertikaalselt 
integreeritud süsteemi kaudu, mis hõlmab kõike 
alates mahepõllumajandusest ja teadusuuringutest 
kuni tootmiseni. Kogu selle protsessi käigus 
välistame keemiliselt sünteesitud ja mitte-

biolagunevate ainete kasutamise. 

JÄTKUSUUTLIK TERVISHOID
Tervis ei ole ainult üksikisiku, vaid kõigi hüvanguks. 
Seetõttu pole võimalik tervist edendada ilma 
jätkusuutlikkuseta. Me oleme Benefit Corporation. 
Oleme oma töös ametlikult pühendunud 
kogukonnale ja keskkonnale kasu toomisele. 
Lisainfot meie toodete kohta leiate veebisaidilt 

www.aboca.com


